











 









Materiał w wybranym języku dostępny jest w wersji skróconej. Pełna treść znajduje się na globalnej witrynie.
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O nas Wolters Kluwer



Wolters Kluwer to międzynarodowy dostawca profesjonalnych informacji, rozwiązań w dziedzinie oprogramowania oraz usług dla badaczy w badaniach klinicznych, pielęgniarek, księgowych, prawników oraz pracowników sektora podatkowego, finansowego, sektora audytu, ryzyka, zgodności oraz sektora regulacyjnego.
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Odwiedź naszą globalną witrynę w języku angielskim lub wybierz poniżej inną lokalizację lub język
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Ochrona zdrowia

Wiarygodne i sprawdzone rozwiązania z dziedziny technologii medycznych, które ułatwiają podejmowanie decyzji i osiąganie odpowiednich wyników w obszarze opieki zdrowotnej. Specjalizujemy się w obszarach skuteczności klinicznej, szkoleń, badań i bezpieczeństwa.

 

Dowiedz się więcej







Rozwiązania

	UpToDateWiodące w branży wsparcie w podejmowaniu decyzji klinicznych
	OvidNajbardziej zaufana na świecie platforma badań medycznych
	LEX Compliance MedicaOprogramowanie GRC dla szpitali
	ProgMedicaOprogramowanie do monitorowania zgodności działania i zarządzania ryzykiem


Wyświetl wszystkie rozwiązania






Analizy ekspertów

	Zmiany w prawie ochrony zdrowia w 2024 r. Co czeka szpitale i przychodnie?
	Nowe standardy akredytacyjne. 5 kluczowych pytań i odpowiedzi
	Jak ustalić tożsamość pacjenta w zgodzie z RODO?
	Rodzaje systemów zarządzania jakością w ochronie zdrowia
	Wskaźniki jakości w ochronie zdrowia, czyli jak mierzyć jakość
	Kontrola zarządcza w podmiotach leczniczych
	Wewnętrzny system zarządzania jakością według ustawy o jakości i bezpieczeństwie pacjentów
	Pełnomocnik ds. jakości – funkcje i zadania


Wszystkie analizy ekspertów
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Księgowość i podatki

Specjalistom ds. podatków i księgowości oraz przedsiębiorstwom – niezależnie od rozmiaru – zapewniamy możliwość zwiększania produktywności, zarządzania zmianą i uzyskiwania lepszych wyników. Specjalizujemy się w optymalizowaniu procesów, dzięki czemu dostarczamy klientom dokładny obraz ich sytuacji finansowej w czasie rzeczywistym.

Dowiedz się więcej







Rozwiązania

	Tax Alert Program do wysyłki newslettera prawno-podatkowego
	ProgmanLinia programów do zarządzania firmami, szpitalami i urzędami
	LEX KsięgowośćWiedza i narzędzia z zakresu rachunkowości i podatków w LEX Księgowość
	LEX Documento Automatyczne sprawdzanie, uzupełnienie dokumentów w LEX Documento


Wyświetl wszystkie rozwiązania






Analizy ekspertów

	E-doręczenia dla przedsiębiorców – od czego zacząć?
	Zmiany w e-doręczeniach z perspektywy sądów, radców prawnych i adwokatów
	E-doręczenia w administracji publicznej
	Zbycie udziału w spółce z o.o.
	Raportowanie schematów podatkowych (MDR)
	SLIM VAT 3 - legislacyjny serial trwa
	Wnioski w postępowaniu wieczystoksięgowym
	Raport Wolters Kluwer „Poprawmy prawo”: Przepisów do poprawy nie ubywa


Wszystkie analizy ekspertów
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ESG

Oferujemy przedsiębiorstwom kompleksowe narzędzia i fachowe doradztwo, dzięki którym pomagamy im spełniać wymagania regulacyjne na rzecz działań w zakresie zrównoważonego rozwoju oraz skutecznie zarządzać ryzykami związanymi z ESG.

Dowiedz się więcej







Rozwiązania

	CCH TagetikJednolite oprogramowanie do zarządzania efektywnością
	OneSumXOdkryj nasze rozwiązanie do zarządzania ryzykiem klimatycznym i wymogami regulacyjnymi w zakresie ESG
	TeamMateRozwiązania dla audytorów
	EnablonRozwiązania informatyczne z dziedziny zarządzania ryzykiem i zgodnością, inżynierii i operacji oraz EHSQ i zrównoważonego rozwoju


Wyświetl wszystkie rozwiązania

















	
Finanse i bankowość












Finanse i bankowość

Nasze rozwiązania skierowane do działów finansowych oraz banków wspierają klientów w wypełnianiu obowiązków wobec zewnętrznych organów regulacyjnych.

Dowiedz się więcej







Rozwiązania

	LEXSystem zapewniający wiedzę prawną, konsultacje z ekspertami oraz narzędzia pracy
	GRC ManagerSystem wspierający instytucje finansowe w monitorowaniu zgodności z prawem
	OneSumX for Finance, Risk and Regulatory ReportingZintegrowany pakiet rozwiązań do zapewniania zgodności z przepisami i raportowania
	LEX Informator Prawno-Gospodarczy Nowoczesny system weryfikacji biznesowej podmiotów i osób


Wyświetl wszystkie rozwiązania






Analizy ekspertów

	E-doręczenia dla przedsiębiorców – od czego zacząć?
	Zmiany w e-doręczeniach z perspektywy sądów, radców prawnych i adwokatów
	E-doręczenia w administracji publicznej
	SLIM VAT 3 - legislacyjny serial trwa
	Raport Wolters Kluwer „Poprawmy prawo”: Przepisów do poprawy nie ubywa
	Podatkowy Rollercoaster, czyli codzienność księgowych i doradców podatkowych
	LEXOMETR Prawno-Gospodarczy: największym wyzwaniem jest Polski Ład
	Raport Future Ready Lawyer: W dobie pandemii rozwiązania LegalTech zyskują na znaczeniu


Wszystkie analizy ekspertów
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Compliance

Zapewniamy organizacjom stałą zgodność z nieustannie zmieniającymi się obowiązkami regulacyjnymi, zarządzamy ryzykiem oraz pomagamy osiągać wyższą efektywność i korzystniejsze wyniki biznesowe. 

Dowiedz się więcej







Rozwiązania

	LEX Kontrola ZarządczaOprogramowanie, które wspiera samorządy w zarządzaniu strategicznym
	ProgMedicaOprogramowanie do monitorowania zgodności działania i zarządzania ryzykiem
	GRC ManagerSystem wspierający instytucje finansowe w monitorowaniu zgodności z prawem
	LEX Compliance RodoOprogramowanie do efektywnego i zgodnego z prawem zarządzania danymi osobowymi


Wyświetl wszystkie rozwiązania






Analizy ekspertów

	Efektywność kontroli zarządczej na uczelniach: mocne i słabe strony
	Nowe standardy akredytacyjne. 5 kluczowych pytań i odpowiedzi
	Rodzaje systemów zarządzania jakością w ochronie zdrowia
	Wskaźniki jakości w ochronie zdrowia, czyli jak mierzyć jakość
	Kontrola zarządcza w podmiotach leczniczych
	Wewnętrzny system zarządzania jakością według ustawy o jakości i bezpieczeństwie pacjentów
	Pełnomocnik ds. jakości – funkcje i zadania
	Fundusz Kompensacyjny zdarzeń medycznych – zasady działania 


Wszystkie analizy ekspertów
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Prawo

Wspieramy prawników z kancelarii, działów prawnych firm oraz z wymiaru sprawiedliwości za pomocą specjalistycznej wiedzy oraz narzędzi opartych na aktualnych i wiarygodnych danych. Usprawniamy research prawny i analizy oraz przepływ pracy, dzięki czemu generujemy wartość dodaną dla organizacji prawnej. W ten sposób przyczyniamy się do wzrostu przejrzystości, sprawiedliwości i bezpieczeństwa społeczeństw.

Dowiedz się więcej







Rozwiązania

	LEXSystem zapewniający wiedzę prawną, konsultacje z ekspertami oraz narzędzia pracy
	LegalDeskProsty program do prowadzenia spraw w kancelarii prawnej
	Legal AlertProgram do komunikacji e-mail z klientami kancelarii prawnej, który zapewnia gotowe, eksperckie treści do newsletterów i narzędzie do ich wysyłki
	Kancelaria Notarialnawspiera pracę notariuszy oraz pracowników kancelarii notarialnych


Wyświetl wszystkie rozwiązania






Analizy ekspertów

	PODCAST #13 Czym zajmuje się Rzecznik Praw Dziecka? – opowiada Monika Horna-Cieślak
	PODCAST #12: Z pamiętnika prawnika in-house – opowiada Ewa Adamska-Pietrzak
	Jak zostać radcą prawnym? Poznaj sposoby uzyskania prawa wykonywania zawodu!
	Wyzwania w pracy prawnika: stres, wypalenie zawodowe i work-life balance
	Komunikacja prawnika z klientami
	Skuteczny plan działań sprzedażowych i marketingowych kancelarii prawnej
	PODCAST #11: Kiedy AI spotyka się z prawem – opowiada Damian Flisak
	Bezpieczeństwo i wygoda. Jak wybrać podpis elektroniczny dla firmy? 


Wszystkie analizy ekspertów







































Raport Future Ready Lawyer 2023
Wdrażanie innowacji, dostosowywanie się do zmian
Od generatywnej sztucznej inteligencji po ESG, pracę zdalną, wyzwania rekrutacyjne i nie tylko – dowiedz się, jak prawnicy wdrażają innowacje i dostosowują się do zmian.



future-ready-lawyer-2023
Pobierz raport
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Analizy ekspertów – Informacje dla profesjonalistów, przydatne oprogramowanie i usługi w zakresie zdrowia, podatków i rachunkowości, ESG, finansów, zgodności z przepisami oraz prawa




 


Ochrona zdrowia
Wiarygodne i sprawdzone rozwiązania z dziedziny technologii klinicznej, które ułatwiają skuteczne podejmowanie decyzji i osiąganie odpowiednich wyników w obszarze opieki zdrowotnej.

Dowiedz się więcej


 








 


Księgowość i podatki
Dajemy specjalistom ds. podatków i księgowości oraz przedsiębiorstwom, niezależnie od ich rozmiaru, możliwość zwiększania produktywności, zarządzania zmianą i uzyskiwania lepszych wyników.

Dowiedz się więcej


 








 


ESG
Oferujemy kompleksowe narzędzia i fachowe doradztwo, dzięki którym pomagamy przedsiębiorstwom zwiększać wyniki finansowe, spełniać wymagania regulacyjne na rzecz działań w zakresie zrównoważonego rozwoju oraz skutecznie zarządzać ryzykami związanymi z ESG.

Dowiedz się więcej


 








 


Finanse i bankowość
Nasze rozwiązania skierowane do działów finansów i instytucji podlegających regulacjom prawnym wspierają klientów w wywiązywaniu się z zobowiązań wobec zewnętrznych organów regulacyjnych.

Dowiedz się więcej


 








 


Compliance
Zapewniamy organizacjom stałą zgodność z nieustannie zmieniającymi się obowiązkami regulacyjnymi, zarządzamy ryzykiem, zwiększamy skuteczność i generujemy korzystniejsze wyniki biznesowe.

Dowiedz się więcej


 








 


Prawo
Obsługa specjalistów prawnych praktykujących w kancelariach prawnych, kancelariach radców prawnych oraz działach prawnych spółek z wykorzystaniem narzędzi decyzyjnych opartych na danych.

Dowiedz się więcej


 









 














Analizy ekspertów
Wyświetl wszystkie analizy ekspertów
 


Sztuczna inteligencja przeanalizuje orzeczenia za prawnika
Orzeczenia sądów mają ogromne znaczenie dla rozstrzygnięcia spraw i kształtowania prawa. W codziennej pracy prawnika - co do zasady - konieczne jest korzystanie z obszernych zbiorów orzecznictwa i pogłębiony research orzeczniczy.
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Powołanie się na uchylone orzeczenie może skutkować przegraną rozprawą
Czytaj Dalej
 








 


Nowe standardy akredytacyjne. 5 kluczowych pytań i odpowiedzi
Czytaj Dalej
 








 


Efektywność kontroli zarządczej na uczelniach: mocne i słabe strony
Czytaj Dalej
 









 





Specjalistyczne rozwiązania Wolters Kluwer łączą doświadczenie z zaawansowaną technologią
Wolters Kluwer to międzynarodowy dostawca profesjonalnych informacji, rozwiązań w dziedzinie oprogramowania oraz usług dla badaczy w badaniach klinicznych, pielęgniarek, księgowych, prawników oraz pracowników sektora podatkowego, finansowego, sektora audytu, ryzyka, zgodności oraz sektora regulacyjnego.
Wyświetl wszystkie rozwiązania

 





Aktualności i komunikaty prasowe


Wyświetl wszystkie







	











Aktualności





Prawo

marca 18, 2024



BEZPŁATNE SZKOLENIE - Dokumentacja środków trwałych

Zapraszamy na szkolenie online 4 kwietnia 2024 r. o godz. 11.00, podczas którego podpowiemy na co zwracać uwagę w procesie dokumentowania obrotu środkami trwałymi.



Dowiedz się więcej












	











Aktualności





Prawo

marca 18, 2024



LEX Monografie – nowości w aktualizacji luty 2024

Zapraszamy do zapoznania się z listą monografii dodanych do produktów LEX Monografie w aktualizacji luty /2024



Dowiedz się więcej












	











Aktualności





Prawo

marca 18, 2024



LEX Komentarze – nowości w aktualizacji luty 2024

Zapraszamy do zapoznania się z listą komentarzy dodanych do produktów LEX Komentarze w aktualizacji luty 2024



Dowiedz się więcej












	











Aktualności





Prawo

marca 13, 2024



Przegląd Sądowy 3/2024 

Nadzieje, rozczarowania, zagrożenia – próba ocalenia art. 156(1) i 156(2) k.p.c.



Dowiedz się więcej
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